
入札 結果一覧

令和３年１月

案件番号 生教工第R2-26号 案件名称 岐南中学校木金棟屋根防水改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月15日

契約場所 岐南町立岐南中学校

落札価格 (税込) 3,817,000 円 落札業者 鐘建工業㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

鐘建工業㈱ 7200001007018 3,470,000 円 落札者

㈱巴ルーフィング 8200001003734 辞退 円

中日本防水㈱ 2200001003871 4,050,000 円

長良工業㈱ 7200001008057 3,980,000 円

㈱名神 8200001005400 4,350,000 円

以下余白

案件番号 建工第R2-45号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月19日

契約場所 岐南町伏屋7丁目　地内

落札価格 (税込) 3,371,973 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,045,410 円

(有)加藤土木 6200002011812 3,774,000 円

(有)木下建設 1200002010570 3,065,430 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 3,065,430 円

(有)丹波建設 2200002011502 3,094,680 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１月

案件番号 上水工第R2-31号 案件名称 配水管布設替工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月19日

契約場所 岐南町徳田8丁目地内

落札価格 (税込) 3,938,000 円 落札業者 三起建設(有)

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)岐東設備 7200001001581 4,620,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,580,000 円 落札者

(株)西武管商　岐南店 5200001002796 4,580,000 円

(有)ハヤカワ 8200002011026 3,880,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 3,695,000 円

以下余白

案件番号 西老福第R2-19号 案件名称 空調設備修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月26日

契約場所 西老人福祉センター

落札価格 (税込) 7,431,600 円 落札業者 日本空調サービス(株)岐阜支店

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

朝日設備工業（株） 3200001000174 7,150,000 円

大東（株） 1200001003014 6,970,000 円

日本空調サービス（株）岐阜支店 4200001003291 6,756,000 円 落札者

安田電機暖房（株） 3200001005537 7,200,000 円

ユニオンテック（株） 4200001005692 7,160,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１月

案件番号 総務第R2-162号 案件名称 特定建築物定期調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月12日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 1,320,000 円 落札業者 大建設計（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

（株）ｶﾄｰ建築設計室 9200001003270 1,650,000 円

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 6200001001723 1,800,000 円

（株）金華建築事務所 2200001001529 1,520,000 円

（株）ｻﾆｰ建築設計 6200001002259 1,520,000 円

大建設計（株） 8200001002967 1,200,000 円 落札者

（株）大幸建築設計事務所 9200001002958 2,000,000 円

司設計（株） 2200001003426 1,900,000 円

(有)ﾕｰ･ｱｲ建築事務所 9200002005035 1,600,000 円

以下余白

案件番号 生教第R2-102号 案件名称 モバイルルーター

契約期間 令和3年2月26日

契約場所 岐南町役場　生涯教育課

落札価格 (税込) 1,996,500 円 落札業者 (株)エフワン

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)インフォファーム 6200001003298 1,998,000 円 辞退 円

(株)エフワン 7200001000666 1,860,000 円 1,815,000 円 落札者

中部事務機(株) 1200001003311 2,157,000 円 辞退 円

トーテックビジネスサポート(株)岐阜営業所 6180001038917 2,022,000 円 辞退 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１月

案件番号 総務第R2-158号 案件名称 災害用仮設トイレ購入

契約期間 令和3年3月31日

契約場所 防災備蓄倉庫

落札価格 (税込) 1,193,500 円 落札業者 (株)富士

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

アンシンク(株) 8200001000120 1,103,000 円

(株)ウスイ消防 3200001000513 1,140,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,165,000 円

(株)富士 9200001004434 1,085,000 円 落札者

(有)ユウワ 3200002011864 1,200,000 円

以下余白


